Conthey, 48° Féte ATFVR - Liste des Résultats

Tambours Minimes

Challenge offert par "Cave du Tunnel - Conthey"

Avec couronne
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Sans couronne

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Schroter Lionel
Pont Roman
Bruchez Maél
Bussien Grégory
Ballestraz Kris
Reynard Kevin
Dumoulin Noah
Cotter Jérémy
Nalesso Théa
Urdieux Adrien
Oliveira Mota Ruben
Liand Lucas
Reynard Alexandre
Coppey Grégory
Mercando Dorian
Cardona Mathis
Massy David
Sierro Timéo

Roh Maélan
Beytrison Denis
Roh Loic

Bonvin Clément
Schupbach Benjamin
Briguet Axel
Léger Hugo
Abbé Julien
Zermatten Léo
Ducrey Killian
Zufferey Lucien
Arend Mathieu
Léger Théo
Berclaz Kilian
Défayes Quentin
Reihnard Tristan
Salvy Thomas
Monnet Célien
Savioz Noah
Brantschen Sasha
Crettaz Mathieu
Bonnard Mathieu
Zermatten Maxime
Vouillamoz Timothée
Carvalho Bruno
Jacquier Mathieu
Dorsaz Jules
Zuftferey Gabriel
Burgy Noah
Disiére Loic
Théodoloz Noah
Clerc Bastien

Vétroz

Sierre
Lourtier
Chablais
Saviése
Saviese
Lourtier
Saviese
Vétroz

Sierre
Grimentz
Vétroz
Saviése
Vétroz
Chablais

ET Anniviers
ET Anniviers
Vétroz

Conthey
Suen
Conthey
Sierre

Vétroz

Sierre
Conthey
Sierre

Suen

Vétroz
St-Jean
St-Jean
Conthey
Vétroz
Vétroz

Sierre

Sierre

ET Anniviers
ET Anniviers
Sierre
Saviese

ET Anniviers
Suen

ET Anniviers
ET Anniviers
Saviése
Vétroz

ET Anniviers
ET Anniviers
Vétroz

ET Anniviers
Chablais

TM.1

37.30
37.50
38.00
36.70
37.40
37.70
37.00
37.00
36.30
35.90
36.20
36.20
36.20
36.10
34.80
35.00
34.50
34.90

36.20
34.50
35.40
34.60
36.10
34.80
35.30
34.10
34.60
34.60
34.20
34.30
35.70
34.40
33.50
33.90
33.70
33.90
34.70
33.10
32.90
33.30
33.60
32.30
33.40
33.60
32.60
32.60
32.40
32.00
31.60
33.00

T™.2 TOTAL
48.40 85.70
47.60 85.10
47.00 85.00
47.90 84.60
46.60 84.00
46.30 84.00
46.30 83.30
46.20 83.20
46.80 83.10
47.10 83.00
46.60 82.80
46.40 82.60
46.20 82.40
45.80 81.90
46.70 81.50
46.20 81.20
46.40 80.90
46.00 80.90
44.50 80.70
46.10 80.60
44.80 80.20
45.50 80.10
44.00 80.10
44.80 79.60
44.00 79.30
45.00 79.10
44.50 79.10
44.50 79.10
44.70 78.90
44.40 78.70
42.90 78.60
43.90 78.30
44.00 77.50
43.20 77.10
43.00 76.70
42.80 76.70
42.00 76.70
42.70 75.80
42.40 75.30
41.70 75.00
41.15 74.75
41.80 74.10
40.50 73.90
39.85 73.45
40.05 72.65
39.60 72.20
39.45 71.85
39.25 71.25
38.95 70.55
37.10 70.10
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Tambours Juniors 2

Challenge offert par "Albert Bétrisey - Ayent - Pdt du Gd Conseil 2006-07"

Avec couronne

1

Sans couronne

2
3

Melly Alexandre

Arend Lucie
Arend Antoine

Tambours Juniors 1

Challenge offert par "Robert Métrailler - Membre d'honneur ATFVR - Sierre"

Avec couronne
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Sans couronne

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Tambours 1
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Pellissier Lucas
Rey Norman
Ansermoz Nicolas
Chervaz Romain
Quarroz Swen
Primmaz Grégory
Dubuis Bastien

Chervaz Benjamin
Balmer Tristan
Khalifa Marwan
Meyer Guillaume
Dayer Mathiew
Luyet Mathieu
Guignet Quentin
Marti Corentin
Varone Joél
Dormond Etienne
Bahler Steven
Coppey Tristan

Avanthay Christophe
Métrailler Samuel
Trincherini Grégoire
Métrailler Sébastien
Inderkummen Philipp
Zermatten Simon
Jeltsch Patrick
Boulnoix Gaél
Chambovey Stéphanie
Rossetti George
Orsinger Lucien
Zufferey Marian

Sierre

St-Jean
St-Jean

Chablais
Sierre
Chablais
Chablais
Vétroz
Chablais
Saviese

Chablais
Sierre
Vétroz
Vétroz
Saviese
Saviese
Vétroz
Vétroz
Saviése
Chablais
Saviése
Vétroz

Chablais
Sierre
Conthey
Sierre
Chablais
Suen
Conthey
Vétroz
Chablais
Sierre
Chablais
Sierre

TJ2.1

43.70

43.20
43.30

TJ1.1

47.00
47.80
46.40
46.90
46.20
45.90
44.90

44.60
46.00
44.80
43.50
43.60
43.60
43.00
42.60
43.20
41.40
41.80
41.50

-

39.10
39.00
38.90
38.80
38.50
37.70
37.20
35.90
36.00
34.60
35.00
33.60

TJ2.2 TOTAL
43.90 87.60
42.50 85.70
40.80 84.10
TJ1.2 TOTAL
48.10 95.10
46.00 93.80
47.20 93.60
45.60 92.50
45.40 91.60
45.50 91.40
4530 90.20
44.20 88.80
42.50 88.50
43.60 88.40
44.50 88.00
4430 87.90
4135 84.95
41.90 84.90
42.10 84.70
41.30 84.50
41.70 83.10
41.10 82.90
40.00 81.50
T1.2 TOTAL
39.60 78.70
38.70 77.70
38.60 77.50
38.00 76.80
37.60 76.10
37.80 75.50
37.90 75.10
36.50 72.40
34.90 70.90
35.50 70.10
34.70 69.70
33.90 67.50
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Groupes Tambours 2
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Les Eoliennes

Les 3 potes

Les rats musqués

Les Traficoteurs

Les zombies qui petent le feu
Les Zermison

Les Appolons

Les Zermayor

Les Contheysans

Les taupes a barbe

Les Aventuriers

Les Glorieux

Les Conquérants

Les Irréductibles

Les Aristochats

Trong tre

Les esprits maléfiques
Mathélo

Le Roi Liand

Les rossignols milanais
Les Bisounours

Les bombyx du mirier

Groupes Tambours 1
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Vite une en vitesse
Les Petites Lopettes
Les Pives en Ballade

Trirunum tarapalipulum noviratimus glocomus

Les chevals sans gland
Alkurat

Appelez les Hendek
TGC

Sections Tambours Juniors

Challenge offert par "Cyclone Sports - Saviese"

AN AW~

Chablais
Saviese

Vétroz

Conthey

Sierre

ET Anniviers (i)

GT2.1 GT2.2 TOTAL
Chablais 27.80 37.00 64.80
Lourtier 27.50 36.80 64.30
ET Anniviers 27.70 36.60 64.30
Saviese 28.00 36.10 64.10
Vétroz 28.00 36.00 64.00
Suen 27.80 36.10 63.90
Sierre 27.10 36.50 63.60
Suen 27.30 36.30 63.60
Conthey 27.60 35.10 62.70
ET Anniviers 26.80 35.00 61.80
Saviése 26.60 35.00 61.60
Saviese 27.60 33.90 61.50
Saviése 27.40 34.00 61.40
Sierre 26.90 34.10 61.00
Sierre 26.00 34.60 60.60
Vétroz 26.80 33.70 60.50
Vétroz 25.70 34.70 60.40
Conthey 26.90 33.50 60.40
Vétroz 26.70 33.30 60.00
ET Anniviers 25.00 33.70 58.70
Sierre 25.00 33.60 58.60
ET Anniviers 24.00 33.00 57.00
GTI1.1 GTI1.2 TOTAL
Chablais 38.30 39.70 78.00
Chablais 37.70 39.30 77.00
Sierre 36.00 38.20 74.20
Chablais 36.10 37.80 73.90
Chablais 34.80 38.10 72.90
Vétroz 36.00 36.90 72.90
Vétroz 34.50 35.50 70.00
Vétroz 33.80 35.10 68.90
STJ.1 STJ.2 TOTAL
37.70 39.00 76.70
36.40 37.60 74.00
35.80 37.50 73.30
36.60 36.00 72.60
35.00 36.40 71.40
34.50 35.50 70.00



Fifres Minimes

Challenge offert par "Oeno-Tech - Conthey"

Avec couronne

Sans couronne
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Fifres Juniors
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Cotter Emilie
Michellod Carole
Paulsen Johanna

Melly Baptiste
Robyr Laurine
Urdieux Leila
Dayer Quentin
Courtine Emilie

Challenge offert par "Castors.ch"

Avec couronne

Sans couronne

03N b

Fifre

WD AW =

Groupes Fifres

AW N =

Epiney Florine
Zufferey Amélie
Zufferey Elise

Addor Estelle
Héritier Noéline
Mariéthoz Camille
Héritier Coralie
Germanier Cloé

Zanella Nina
Fardel Tania
Aymon Charline
Melly Vanessa

Jacquemettaz Catherine

Les morues
CamTaGi

Les 3 mousquetaires
JoChatCat

Saviése
Sierre
Ayent

Sierre
Sierre
Sierre
Saviése
Saviése

Sierre
Sierre
Sierre

Saviese
Saviése
Ayent

Saviése
Saviese

Sierre
Ayent
Ayent
Sierre
Ayent

Sierre
Ayent
Saviese
Ayent

38.40
37.40
36.00

37.20
35.70
35.20
33.80
32.80

36.60
36.30
34.40
34.70
33.10

38.10
38.20
37.70

36.40
36.70
35.70
35.60
36.50

35.60
35.50
35.80
35.30
36.00

TOTAL

36.40
35.80
35.60

35.50
35.10
34.60
33.20
31.90

TOTAL

76.50
75.60
73.70

73.60
72.40
70.90
69.40
69.30

TOTAL

72.20
71.80
70.20
70.00
69.10

TOTAL

36.50
35.50
35.20
34.60



Conthey, 48° Féte ATFVR - Liste des Résultats

Fifres Anciens Minimes TOTAL
Challenge offert par "David Bonvin - Membre d'honneur ATFVR - Corin"

Avec couronne

1 Quarroz Flavie Suen 36.20
2 Constantin Emilie St-Jean 35.90

Sans couronne

3 Zermatten Elodie Suen 35.60

4 Zermatten Louise Suen 35.50

5 Theytaz Léanie St-Jean 35.30

6 Cardona Romane St-Jean 34.90

7 Savioz Elisa St-Jean 34.20
Fifres Anciens Juniors FAJ.1 FAJ.2 TOTAL

Challenge offert par "Imprimerie de la Morge - Conthey"
Avec couronne

1 Rossier Loic Suen 38.20 38.70 76.90
2 Zufferey Isaline St-Jean 37.70 37.80 75.50

Sans souronne

3 Zufferey Marion St-Jean 37.40 37.30 74.70
4 Massy Lola Grimentz 36.10 36.60 72.70
5 Monnet Florian St-Jean 35.30 35.70 71.00
Groupes Fifres Anciens GFA.1 GFA.2 TOTAL
1 Les Féruginettes St-Jean 37.70 38.30 76.00
2 Maya'lenium St-Martin 36.90 36.90 73.80
3 Les Couacs Grimentz 36.80 36.70 73.50
4 Maya'zival St-Martin 36.10 37.30 73.40
5 Les bronzés font du fifre St-Jean 35.90 36.80 72.70
6 Maya'donum St-Martin 35.20 37.10 72.30
7 Les Bouche-trous St-Jean 35.90 36.00 71.90
8 Les Géliques St-Jean 34.20 36.30 70.50



